
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

CHIARETTI Fabrizio Area demografica Responsabile del servizio

COGNOME E NOME
Ufficio di

appartenenza ordinaria

2 D’ALESIO Virginia Area demografica Collaboratore

Incarichi/ Mansioni

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 234 DEL  27-07-2020

OGGETTO: REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020 -

COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE COMUNALE

VISTO lo statuto del Comune;

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 04 del 20-01-2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

DATO ATTO che il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 è stato approvato con

deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 19.06.2020;

CONSIDERATO che il 20 e 21  settembre 2020 si svolgerà un referendum confermativo

costituzionale indetto con DPR del 17-07-2020 e pubblicato sulla G.U. n. 180 del 18-07-2020;

RISCONTRATA la necessità di costituire l'ufficio elettorale comunale, per lo svolgimento di

compiti allo stesso attribuiti dalla legge, con personale stabilmente addetto nonché con altro

assegnato quale supporto provvisorio;

VISTE le istruzioni ministeriali e la legge elettorale;

RITENUTA la propria competenza in quanto trattasi di atto di natura gestionale in materia di

personale attribuito dal legislatore al Dirigente/Responsabile del Servizio;

D E T E R M I N A

di costituire l'ufficio elettorale comunale come segue e sotto la direzione del Segretario Comunale:

N.
d'ord.

      1 Responsabile del servizi



3 PASQUALONI Carla Area demografica Collaboratore

4 BUFALINI Sirio Area Amministrativa Coadiuvante

5 MINELLI Franco Area Tecnica Coadiuvante

6 MARCELLUSI Cinzia
Area Amministrativa -
Affari generali

Coadiuvante

7 MATTEI Mariagrazia
Area Amministrativa -
Affari generali

Coadiuvante

8 PAVARINI Anna Maria Area Vigilanza Coadiuvante

9 MANZARA Fabio Area Vigilanza Coadiuvante

10 CASTRUCCI Aldo Area tecnica Coadiuvante

11 NICOLETTI Loreto Area tecnica Coadiuvante

12 CHINZARI Fabio Area tecnica Coadiuvante

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     14-08-2020     R.A. n°  583

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 14-08-2020

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.234 del 27-07-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 14-08-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.234 del 27-07-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


